per l’attribuzione di varie premialità ai figli dei dipendenti delle società che applicano il ccnl delle 
Autostrade e Trafori. 

I bandi prevedono di riconoscere: 

- 25 premi di merito per l’importo di euro mille (1000) ciascuno ai migliori diplomati di scuola 
secondaria di I grado; 

- 15 premi di merito per l’importo di euro milleduecento (1200) ciascuno ai migliori diplomati di 
scuola secondaria di II grado; 

- 10 premi di merito per importo di euro millecinquecento (1500) ciascuno ai migliori laureati con 
diploma triennale; 

- 10 premi di merito per l’importo di euro duemila (2000) ciascuno ai migliori laureati con diploma 
magistrale. 

La domanda di partecipazione dovrà essere inviata all’Ente dai dipendenti interessati